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Rozstrzygnięcie postępowania / wybór oferty najkorzystniejszej  
 
 

Zamówienie w trybie podstawowym, z możliwością negocjacji, 
na budowę ulicy Józefa Chełmońskiego w Stargardzie  

 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

 
 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 

 
KRYTERIUM A 

Cena oferty 
(PLN) 

brutto/netto 
98% 

 

 
KRYTERIUM B 
Wydłużenie okresu 

gwarancji  
 (w pełnych 

miesiącach 48÷60) 
2% 

 

punkty/ 
uwagi 

 
1 

 
Usługi Transportowo-Budowlane 

Bernard Baranowski 
Glinna 4A, 74-106 Stare Czarnowo 

 

 
2 908 581,17 
2 364 700,14 

97,31 

 
60 

 
100 

 
 
 

97,36 

 
2 

 
Specjalistyczne Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych MAZUR Sp. z o.o. 
ul. L Waryńskiego 29 71-310 Szczecin 

 

 
3 400 576,99 
2 764 696,74 

83,23 

 
60 

 
100 

 
 
 

83,56 
 

 
3 
 
 
 

 
Ben-Bruk Sp. z o.o. 

ul. Akacjowa 8 Grzędzice 73-110 Stargard 
 

 
3 265 104,03 
2 654 556,12 

86,68 
 

 
60 

 
100 

 
 
 

86,94 
 

 
4 

 
BUDPAK Paweł Szubert 

ul. Podleśna 14N, 73-110 Stargard 
 

 
2 866 255,72 
2 330 289,20 

98,74 
 

 
60 

 
100 

 
 
 

98,77 

 
5 

 
Przedsiębiorstwo Remontowo 

Budowlane Maxbud sp. z o.o. sp. k. w 
Stargardzie 

ul. Łabędzia 22 , 73-110 Stargard 
 

 
2 829 984,65 
2 300 800,53 

po poprawieniu 
omyłki 

2 830 361,28 
2 301 106,73 

100 
 

 
60 

 
100 

 
 
 

100 

 
Wybrany Wykonawca:  
Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane Maxbud sp. z o.o. sp. k. w Stargardzie 
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